
ZARZĄDZENIE NR 43/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie  udzielenia upoważnień Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Na podstawie  art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 
z późniejszymi zmianami) i art 10 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważnia Małgorzatę Bielec - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli  do 
załatwiania w imieniu Burmistrza Dukli indywidualnych spraw w dziedzinie administracji publicznej z zakresu 
świadczenia wychowawczego, należących do właściwości Gminy Dukla, wynikających z wyżej powołanych  
przepisów prawnych, a to:

1) prowadzenia postępowań,

2) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na zajmowanym stanowisku 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FD331C14-7749-4E72-9CCE-2718E64F8EDA. Podpisany Strona 1




